
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 841/TC/RD/2022/148 ze dne 29.7.2022 na stavbu 
 

„Rychnov nad Kněžnou - opravy MK, propojení ul. Dvořákova a Fibichova“ 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
 

 

I. SMLUV NÍ STRANY 
 
1. Objednatel:  Město Rychnov nad Kněžnou  

sídlo:    Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  
IČ:      00275336  
DIČ:   CZ00275336 
zastoupený:   Ing. Janem Skořepou, starostou města  
telefon:   494 509 100 
bank. spojení:  ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 
č. účtu:   27-1240286399/0800 
 

 
2. Zhotovitel: STRABAG a.s. 

Se sídlem:  Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 
Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxx, technický vedoucí oblasti Hradec Králové 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx , ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 
7634. 
 
IČ:   608 38 744 
DIČ:   CZ60838744 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu:   112071233/0300 
Číslo stavby zhotovitele: RD 

 

 

 

 

 

 

 



II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo                          
č. 841/TC/RD/2022/148 ze dne 29.7.2022. 

2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se cena díla článek 4.1. smlouvy o dílo 
navyšuje o vícepráce uvedené v přiloženém soupisu prací. 

 

 

 

DODATEK č. 1       

Cena bez DPH 185 229,27 Kč

DPH 21% 38 898,15 Kč

Cena celkem včetně DPH 224 127,41 Kč

 
REKAPITULACE      
 

  

Smlouva o dílo 280 228,20 Kč

Dodatek č.1 185 229,27 Kč

Cena celkem 465 457,47 Kč

DPH 21% 97 746,07 Kč

Cena celkem včetně DPH 563 203,53 Kč  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že původní termín dokončení stavebních prací článek 4.1 
smlouvy o dílo se nahrazuje tímto termínem:  do 25.11.2022   

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění. 

2. Tento dodatek č.1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel 
a 2 zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 
 
Přílohy: Příloha č.1 – soupis prací 
 
 
V Hradci Králové dne 1.12.2022 
 
 
Zhotovitel:      Objednatel: 
  
 
xxxxxxxxxxx xxxxxxxx     Ing. Jan Skořepa, starosta města 
technický vedoucí oblasti Hradec Králové 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxx ová 
ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 


